
Šausmu trase 2024!

Foto autors Ventspils foto arhīvs

Arī šogad – 25. un 26. oktobrī – Ventspils Jauniešu māja rīko gada gaidītāko pasākumu “Šausmu trase 2024”, kas jau devīto gadu norisināsies Ventspils Jauniešu mājas telpās, Kuldīgas ielā

13.

Dažādi uzdevumi, noslēpumi un baisi tēli gaida savus drošsirdīgos apmeklētājus šo divu vakaru garumā, lai kopā izbaudītu šos baisos un jauniešu iemīlētos svētkus – Halovīnu.

Halovīns ir visu svētko dienu priekšvakars, 31.oktobris. Halovīnā piemin mirušos, svētos, mocekļus un dvēseles, kas vēl atrodas šķīstītavās). Halovīna vakarā cilvēki (galvenokārt bērni)

pārģērbjas par spokiem, raganām, miroņiem un citiem mošķiem un staigā pa mājām, prasot saldumus. Tā ir amerikāņu tradīcija, taču globalizācijas rezultātā izplatījusies arī citās valstīs, kā arī

Latvijā.

Pasākumu apmeklēt no plkst. 18:00 – 19:00 aicinām ģimenes ar bērniem, kuri varēs izstaigāt trasi un pildīt uzdevumus, bet netiks biedēti. Ieejas maksa 1 Eiro no personas.

No 19:00 – 23:00 aicināti jaunieši no 13 gadu vecuma.

Trasē reizē varēs doties pa 2 vai 3 cilvēkiem, ieejas maksa 3 Eiro no personas.

Starplaikos un gaidīšanas laikā būs iespēja skatīties šausmu filmas.

Iesakām iepriekš pieteikties sūtot mums ziņu (tālr. 20238456) vai soc.medijos IG vai FB un norādot dienu un konkrētu laiku, kad trasi vēlies apmeklēt.

Sat, 26.10.2024

18:00-23:00

+37120238456

Ventspils Jauniešu māja, Kuldīgas iela 13

Kuldīgas iela 13
 

https://www.instagram.com/ventspilsjauniesumaja/
https://www.facebook.com/VentspilsJauniesuMaja?locale=lv_LV
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3945642,21.5668861

